АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.02.2016  года                                  №   21                                  с. Летник

О проведении открытого аукциона

в электронной форме на право заключения

муниципального контракта  на «приобретение,

доставку и установку детского игрового комплекса»

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013г №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение», Администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Определить главным распорядителем бюджетных средств по проведению открытого аукциона в электронной форме Администрацию Летницкого сельского поселения.

2.Возложить функции заказчика на Администрацию Летницкого сельского поселения.
3.Ведущему специалисту по социально-экономическому развитию Администрации Летницкого сельского поселения Пересыпкиной Т.А.. :

3.1.подготовить аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта  на «приобретение, доставку и установку детского игрового комплекса»

4. Комиссии контрактной службы Администрации Летницкого сельского поселения:

4.1.провести открытый аукцион в электронной форме по определению поставщика.

4.2.обеспечить заключение контракта;

5. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету и отчетности  Администрации Летницкого сельского поселения Ельтиновой Н.А. обеспечить целевое использование средств.

6. Главному специалисту сектора экономики и финансов Администрации Летницкого сельского поселения Аксеновой Т.В. производить финансирование расходов после предоставления документов, согласно действующему законодательству и в пределах бюджетных ассигнований на очередной финансовый год.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого сельского поселения                                    Н.Е.Ткаченко
Постановление вносит :

Сектор экономики и финансов.